
Dodatek č. 2 ke smlouvě č. OKŘ/21/74968 

o poskytnutí programové účelové dotace na požární techniku a věcné prostředky požární ochrany
jednotky sboru dobrovolných hasičů obce z rozpočtu Pardubického kraje na rok 2021, ve znění

dodatku č. 1. 

uzavřená podle §10a zákona č. 250/2000Sb„ o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, podle 
části páté (§§ 159 - 170) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

mezi smluvními stranami 

Poskytovatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
IČ: 70892822 
DIČ: CZ70892822 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka v Pardubicích 
číslo účtu: 78 - 9025640267/0100 
zastoupen: JUDr. Martin Netolický, Ph.O., hejtman 
(dále jen „poskytovatel") na straně jedné 

Příjemce: Město Litomyšl 
adresa: Bří. Šťastných 1000, 570 20 Litomyšl 
lČ: 00276944 
bankovní spojení: 9005 - 926591/0100 
zastoupen: Mgr. Daniel Brýdl LL.M., starosta 
(dále jen „příjemce") na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí účelové dotace, ve 
znění dodatku č. 1. 

I. 

1. Článek Ill., Povinnosti příjemce, od-st. 1, písm. i), které zní:
„předložit poskytovateli prostřednictvím odboru krizového řízení krajského úřadu nejpozději do 30. června
2022 písemné vyúčtování související s předmětem této smlouvy, včetně kopie faktur, kupní smlouvy, kopie
výpisu z účtu k odeslané platbě nebo výdajového pokladního dokladu apod. Nedodržení lhůty pro předložení
vyúčtování a chybějící výše uvedené doklady, je považováno za nedodržení podmínek poskytnutí dotace".

se mění a nahrazuje tímto textem:

„předložit poskytovateli prostřednictvím odboru krizového řízení krajského úřadu nejpozději do 31. března
2023 písemné vyúčtování související s předmětem této smlouvy, včetně kopie faktur, kupní smlouvy, kopie
výpisu z účtu k odeslané platbě nebo výdajového pokladního dokladu apod. Nedodržení lhůty pro předložení
vyúčtování a chybějící výše uvedené doklady, je považováno za nedodržení podmínek poskytnutí dotace".

li. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.
2. Příjemce prohlašuje a podpisem dodatku stvrzuje, že byl před podpisem tohoto dodatku řádně a podrobně

seznámen s podmínkami čerpání finančních prostředků dle tohoto dodatku, bere na vědomí všechny
stanovené podmínky, vyslovuje s nimi svůj bezvýhradný souhlas a zavazuje se k jejich plnění, stejně jako k
plnění závazků vyplývajících mu z tohoto dodatku.

3. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle dodatek k
řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy
poskytovatel bezodkladně informuje příjemce, nebyl-li jeho údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt
pro notifikaci o uveřejnění.

4. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek uveřejněn ani
devadesátý den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku.

5. Osobní údaje příjemce je Pardubický kraj oprávněn dále zpracovávat, neboť je to ve smyslu ust. Čl. 6
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR),
nezbytné pro provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy na žádost subjektu údajů.

6. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž obě mají platnost originálu a každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení.

Strana 1 (celkem 2) 



7. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, podle jejich
svobodné a vážné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

DOLOŽKA DLE § 23 ZÁKONA č. 129/2000 Sb., 
o krajích
Schváleno Zastupitelstvem Pardubického kraje 
usnesením Z/202/22 ze dne 28. 6. 2022 

- 8. OB. 2022
V Pardubicích dne ........................ . 

DOLOŽKA DLE § 41 ZÁKONA č. 128/2000 Sb., 
o obcích
Schváleno 

Strana 2 (celkem 2) 


